CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi:  - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

Tên tổ chức niêm yết : Công ty Cổ phần Tập đoàn Cotana

Mã chứng khoán             : CSC

Trụ sở chính  : Lô CC5A Bán đảo Linh Đàm, Phường Hoàng Liệt, Quận

Hoàng Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

Điện thoại   : 024. 3563 2763

Website   : https://www.cotanagroup.vn/

Loại thông tin công bố: □ định kỳ       bất thường □ 24h      □ theo yêu cầu

1. Ngày 28/07/2025 Công ty Cổ phần Tập đoàn Cotana nhận được quyết định số:

926/QĐ-SGDHN ban hành ngày 24/07/2025 của Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội về

việc chấp thuận niêm yết bổ sung cổ phiểu của Công ty cổ phần Tập đoàn Cotana.

2. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Doanh nghiệp

cùng ngày tại đường dẫn: https://www.cotanagroup.vn/

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

     Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP-HĐQT.

Tài liệu đính kèm: QĐ
số:926/QĐ-SGDHN

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Số: 28-07/2025/CV-CNG
(V/v: Công bố thông tin Quyết định số:

926/QĐ-SGDHN về việc chấp thuận niêm yết
bổ sung cổ phiếu)

               Hà Nội, ngày 28 tháng 07 năm 2025

		2025-07-28T15:14:27+0700
	Việt Nam
	ĐINH THỊ MINH HẰNG<noibo.gpdn@gmail.com> đã ký lên văn bản này!